
Smlouva o údržbě a servisu
systému varování a vyrozumění osob DOMINO II na území města Hlinsko

Smluvní strany

1. Město Hlinsko,
se sídlem: Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko
iČ: 002 70 059, DIČ CZ00270059, č.ú ‚

Zastoupené Miroslavem Krčilem Dis., starostou
dále objednatel

2. R.D.Engineering spol. s r.o.,
se sídlem Pardubice, Štrossova 86, 530 03
iČ 60109581, DIČ CZ60109581,
zapsaná u KS v Hradci Králové, OR, oddíl C, vložka 5326,
jednající prostřednictvím pana Mgr. Radka Ševce, MBA, jednatele společnosti
dále zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem je provádění údržby, servisu
a periodických ročních revizí na prvcích Systému Varování a Vyrozumění Osob DOMINO II na území
města Hlinsko (dále jen “SVOP“), včetně zajištění pohotovosti servisního technika k zahájení servisního
zásahu ve lhůtách stanovených v bodu 3. tc~hoto článku.

1. Předmět plnění se vztahuje na údržbu a servis SVOP:
a. Po dobu platnosti jeho záruky (pro nově instalovaná ozvučná místa),
b. Po uplynutí záruky, která je na základě smluvního vztahu s dodavatelem SVOP, stanovena

na 24 měsíců, a to ode dne předání a převzetí funkčního souboru movitých věcí a na 12 měsíců
pro záložní akumulátory,

c. na činnosti zhotovitele požadované objednatelem nad rámec bodů la. a lb. tohoto odstavce
smlouvy,

2. Další náležitosti vyplývající z této smlouvy
a. zhotovitel se zavazuje udržovat svop Po celou dobu platnosti této smlouvy v technickém stavu

tak, aby nedošlo ke zhoršení parametrů stanovených normami, zejména řady EN 50083 (čSN
367 211) — “Společný příjem a rozvod televizních a rozhlasových signálů“, byl v souladu
s “Technickými požadavky na koncové prvky varování připojované do jednotného systému
varován1 a vyrozumění“, vydanými ve Sbírce interních aktů řízení generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru České republiky — částka 24/2008, a byl provozován v souladu
s podmínkami všeobecného oprávnění k využívání rádiových kmitočtů a k provozování stanic
bezdrátových místních informačních systémů a individuálního oprávnění, jehož držitelem
je objednatel,

b. zhotovitel bude provádět jednou ročně prohlídky jednotlivých ozvučných místa odbavovacího
pracovišťě. Dále bude provádět nastavení parametrů SVOP, včetně případné revize
elektroinstalací částí rozvodu, které této povinnosti podléhají.

c. servis a údržba se netýká obslužného software IVVS.NET,ježje majetkem společnosti SATTURN
Holešov, spol. s r.o. a je chráněn autorskými zákony a užitným vzorem.

3. Smluvní strany se vždy dohodnou na způsobu provedení opravy a finančním vypořádání, přičemž
o všech provedených pracích bude písemný záznam na zakázkový list zhotovitele. Písemný záznam



bude obsahovat dobu servisního zásahu, rozpis použitého materiálu a cenu za provedené práce.

IV.
Cena díla

1. Smluvní cenu díla tvoří náklady spojené s údržbou a servisem SVOP a dalšími činnostmi dle Čl. II.
bod 1., písm. a.,b.,c., . této smlouvy, jež budou finančně vyčísleny pro každý jednotlivý případ zvlášť
na zakázkovém listu zhotovitele. Tento bude vždy odsouhlasen podpisem oprávněnou osobou
objednatele.

2. Smluvní cena zakázky bude obsahovat tyto položky:
a. materiál dodaný zhotovitelem pro splnění zakázky, a to dle ceníkové specifikace
b. montážní a servisní práce zhotovitele dle ceníkové specifikace

3. Ceník vybraných servisních činností je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Platební podmínky a smluvní pokuty

1. Objednatel bude hradit zhotoviteli náklady spojené s údržbou a servisem SVOP na základě
vystavených faktur. Přílohou každé faktury vystavené zhotovitelem bude zakázkový list
se soupisem provedených prací.

2. Prostřednictvím této smlouvy není také hrazena pravidelná výměna záložních akumulátorů
koncových ozvučných míst a odbavovacích pracovišť, která probíhá v pravidelných 5 letých cyklech.

3. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů stanovené
platnými právními předpisy. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje,
je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti,
přičemž nová lhůta splatnosti počíná b~žet dnem prokazatelného doručení opravené nebo nové
faktury objednateli.

4. Doba splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení řádné faktury objednateli. Za den splacení
faktury se považuje den, kdy dojde k odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5. Úrok z prodlení úhrady faktury činí 0,05% z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.
6. V případě prodlení zhotovitele v zahájení prací dle Čl. Il., bodu 3, se tento zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z účtované částky za každý, i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta bude zhotovitelem odečtena z původní nekrácené fakturované částky
a její výše bude vyznačena na faktuře.

7. Objednatel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře
za předpokladu, že zhotovitel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem
daně jako nespolehlivý plátce v Registru plátců DPH. Pokud zhotovitel bude zveřejněný správcem
daně jako nespolehlivý plátce, objednatel uhradí zhotoviteli pouze částku bez DPH a DPH bude
uhrazeno místně příslušnému správci daně zhotovitele.

VI.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků.
3. Smlouvu lze ukončit výpovědí bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce 6 kalendářních měsíců,

kdy výpovědní doba začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci,
v němž byla výpověď doručena druhé druhé straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu



k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy
město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (~ 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3. Pro případ, kdy jev uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez
podpisů.

4. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle
příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, statutárním městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a obecně závazných právních předpisů.

6. Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

7. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastoručními podpisy.

Přílohy: Č. 1 - Ceník vybraných servisních činností

V Hlinsku dne Z2 ~. 2o Z2. V Pardubicích dne ~ 3. 202.2...

Za obj Za

starosta

ĺf~;1\

( )
I



Příloha číslo 1 ke smlouvě o údržbě a servisu s Městem Hlinsko

Ceník vybraných servisních činností

Kontrola technického stavu samotného ozvučného místa: DPH/kus

V případě, že bude zjištěno poškození některé části ozvučného místa, ěna za nový díl:

. Všesměrová prutová anténa PVAOO2/70

. Plastová montážní krabice Combiester 1G273617G

. Amplion/tlakový reproduktor 15W/4 ohm

. Amplion/tlakový reproduktor 25W/2 ohmy

. Radiostanice MB — typ ZODIAC Transport 80
(nebo obdobný typ pro pásmo 80 MHz)

. Komunikační modul EKM

. Napájecí zdroj Mean Well MDR-60-12

. Zálohovací akumulátor 12V/24Ah

. Propojovací kabeláž, držáky a pásky Bandimex

H

H

H

H

PH

H

H

H

H

Kontrola a úprava ovládacího SW centrálního pracoviště a oprava výše jmenovaných dílů (pokud je

oprava vzhledem kpořizovací ceně efektivní) — hodina práce servisního technika č bez DPH

Úpravu a kontrolu ovládacího SW dokážeme provádět vzdáleným přístupem.


